
 

 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 28.06.2022 v 15:45:                                            

1. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že ve středu 29. června bude ordinovat pouze do 
11:30. 
 

2. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata brojleři  
tuto sobotu 2. července od 8:00 do 12:00 hodin. Cena za kg ž.v. je 32,- Kč, 
škubání kuřat zajištěno. Farma hledá brigádníky na vyskladnění, bližší 
informace v kanceláři na farmě. 
 

3. STUDÉNKA Drůbež bude prodávat kuřice před snůškou, housata, káčata, 
perličky, husokáčata, krmné směsi a vitamíny.  
Prodej proběhne před OÚ zítra ve středu 29. června 2022 v době: 12:00 - 
12:15. 
 

4. Ve čtvrtek 30. června přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS  a bude 
prodávat v 8:25 hod před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 
hospodářská zvířata, základní sortiment potravin, koření, hnojiva a  drogistické 
zboží. 

 

5. Na OÚ, se vybírá hotově do pokladny vodné, stočné a poplatek ze psa. 
 

6. FY Brola Malhotice bude prodávat v pondělí 4. července od 13:00 – 16:00 na 
farmě v Malhoticích vykrmená jatečná kuřata brojlery. 
 

7. Vážení občané, V. sjezd rodáků a přátel obce Horní Újezd se vydařil  a je za 
námi, počasí nám také přálo. Chtěla bych poděkovat všem, kdo se přičinili o 
to, že vše dobře dopadlo. Děkujeme za pěkně uklizenou obec,  vyzdobený 
kostel i expozici, za den otevřených dveří v  Mateřské školce i firmě SITAP, 
ORSÁG stavby. Patří se poděkovat za postavení stanů, zapůjčení, návoz a 
odvoz laviček, stanů, deštníků až do pivovaru ZUBR a také spolkům, 
myslivcům, hasičům, sportovcům, spolku žen Óježdák za bezva obsluhu a 
organizaci, i za krásný krojovaný průvod. Ještě jednou děkujeme všem, kdo se 
na tomto dni podíleli.  
 


